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Nr. 11 Prot. 

Al!PUBLIKA I! 8HQIPIAISI 

UNIVERSITETI "EQREM (:ABEJ" 

GJIROKASTER 

BORDI I ADMINISTRIMIT 

Gjirokaster, me 14.01.2022 

VENDIM 

NR. o 2, date 11..\ . "/ .2022 

MIRATIMIN E LISTES SE STUDENTEVE PRETENDENTUES PER TE PERFITUAR 

BURSE. 

Ne mbeshtetje te Ligjit nr.80/2015, date 22.07.2015 "Per Arsimin e larte dhe kerkimin shkencor 

ne institucionet e Arsimit te larte ne Republiken e Shqiperise" neni 49., bazuar ne shkresen e 

Administratorit me nr. 43 prot., date 10.01.2022, Bordi i Administrimit, ne mbledhjen e dates 

14.01.2022, 

VENDOSI: 

1. Te miratoje listat e studenteve pretendues per te perfituar burse; 

2. Bashkangjitur vendimit, gjenden dhe listat e studenteve te kategorive respektive; 

3. Ky vendim hyn ne fuqi menjehere. 
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Adresa: Lagjia "18 Shtaton", Rruga "Student,", Gjirokaster www.uogj.edu.al Tel: 0035584269023 



{"type":"Document","isBackSide":false,"languages":["en-us"],"usedOnDeviceOCR":true}


{"type":"Form","isBackSide":false,"languages":["en-us"],"usedOnDeviceOCR":true}

